Objeto do Contrato: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR 

PARA ALUNOS EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

DE LAJINHA-MG. 

Vigência: 11 de junho de 2018 até 31 de dezembro de 2018 

Valor Global do Contrato: 188.985,94 (cento e oitenta e oito mil novecentos e oitenta 

e cinco reais e noventa e quatro centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Número da Dotação Nomenclatura 

0214 1236 1003 42 063 339039 00000 691 

Material de Consumo 

A presente publicação de extrato de contrato referente ao Processo Administrativo